
 
 
 
 
 
 

 

– continued – 

Pressmeddelande

2010-08-23 

Jones Lang LaSalle rekryterar Håkan Pehrsson som ny chef för Asset 
Management samt Retail 
 

Jones Lang LaSalle fortsätter sin expansion och förstärker nu företagsledningen genom rekryteringen 
av Håkan Pehrsson, som tillför en kompletterande och mångsidig erfarenhet av fastighetsbranschen i 
allmänhet och detaljhandelssegmentet i synnerhet. Håkan kommer närmast från IKEA Real Estate 
Ryssland & CIS som Vice VD där han varit kommersiellt ansvarig och utvecklingschef. 

Jones Lang LaSalle är idag ledande inom fastighetsrådgivning i Sverige med ett komplett utbud av 
tjänster. Uppdragsvolymen inom affärsområdet Asset Management har stadigt ökat genom en 
kombination av tillkommande nya kunder samt utökat tjänsteinnehåll till befintliga kunder och omfattar 
för närvarande cirka 1,2 miljoner kvm. Av den totala förvaltade ytan utgör drygt 40 procent 
kontorsfastigheter med tyngdpunkt i Stockholm och Göteborg, medan närmare 60 procent 
representerar detaljhandelsfastigheter med rikstäckande spridning. 

Jones Lang LaSalles position är särskilt stark inom Retailområdet, som också bär en mer 
internationell prägel än många andra fastighetsslag. Kvalificerad och integrerad retailrådgivning 
levereras från samtliga tjänsteområden; Analys&Värdering, Asset Management, Transaktioner, 
Uthyrning samt Corporate Solutions. Sammantaget består Jones Lang LaSalles Retailgrupp av ett 45-
tal specialister inom olika discipliner. 

– Vi är oerhört glada att kunna knyta Håkan till vår redan starka laguppställning inom Jones Lang 
LaSalle. Håkan har gedigen erfarenhet av att arbeta som konsult med utveckling av fastigheter och 
detaljhandel både i Sverige och internationellt, bland annat inom Centrumutveckling och nu senast 
inom IKEA Ryssland & CIS med att etablera Mega Malls i en utmanande miljö och tempo, säger 
Charlotte Strömberg, VD Jones Lang LaSalle Norden. 

– Det känns verkligen stimulerande att få ansvar för utvecklingen av två stora tillväxtområden inom 
Jones Lang LaSalle Sverige – Asset Management respektive Retail. Ambitionerna är högt ställda och 
utgångspositionen synnerligen stark med en ledande ställning lokalt kombinerad med ett oslagbart 
erbjudande på Europanivå – såväl mot ägare som mot detaljister, säger Håkan Pehrsson. 

Håkan Pehrsson börjar den 20 september som chef för Asset Management, ett affärsområde under 
tillväxt, samt övergripande ansvarig för Jones Lang LaSalles sammantagna retailverksamhet i 
Sverige. 
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För mer information, kontakta: 
Charlotte Strömberg, VD Norden, tel +46 8 453 50 61  
 

 

Jones Lang LaSalle i Norden 
Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring
med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 120 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning,
hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys, värdering samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 

 
Jones Lang LaSalle i världenJones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) är ett rådgivningsföretag som tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med 
cirka 180 kontor i världen och verksamhet i fler än 750 städer i 60 länder uppgick intäkterna till USD 2,5 miljarder under 2009. Som branschledande inom fastighetsförvaltning och fastighetsservice förvaltar Jones Lang LaSalle 
en global portfölj på cirka 149 miljoner kvadratmeter. LaSalle Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på cirka USD 40 miljarder. För mer 
information, se www.joneslanglasalle.com. 


